PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo - Edital nº 02/2022, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 18 de dezembro de 2022, no local e horários abaixo descritos:

IMPORTANTE:

CASO a Seleção Brasileira de Futebol seja confirmada para participar da partida final da

“COPA DO MUNDO DA FIFA CATAR 2022”, que está agendada para às 12h00 de 18 de

dezembro de 2022, informamos que esta convocação ficará imediatamente adiada, ficando

os candidatos convocados para a realização das provas em 8 DE JANEIRO DE 2023, nos

mesmos horários e local indicado nesta convocação.

 Data da Prova: 18 de dezembro de 2022- Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

FUNÇÕES LOCAL DE PROVA

Professor de Desenvolvimento Infantil – PDI
Professor de Disciplina Específica – PDE – Arte
Professor de Disciplina Específica – PDE – Educação Física
Professor de Disciplina Específica – PDE – Inglês
Professor de Educação Básica I – PEB I – Educação Infantil
Professor de Educação Básica II – PEB II – Geografia
Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática

EMEB. ANTÔNIO PINTO DE CAMPOS
Rua Ana Balduíno Abreu, 196 - Jardim Jordanésia

Cajamar/SP

Data da Prova: 18 de dezembro de 2022- Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

FUNÇÕES LOCAL DE PROVA

Professor Adjunto de Educação Básica – PAEB
Professor de Educação Básica I – PEB I – Ensino
Fundamental
Professor de Educação Básica II – PEB II – Ciências
Professor de Educação Básica II – PEB II – História
Professor de Educação Básica II – PEB II – Língua
Portuguesa

Professor Intérprete de Educação Básica – PIEB – LIBRAS

EMEB. ANTÔNIO PINTO DE CAMPOS
Rua Ana Balduíno Abreu, 196 - Jardim Jordanésia

Cajamar/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis
preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

O uso da máscara é recomendado.

Os candidatos deverão seguir as orientações de segurança e as medidas de prevenção para evitar a infecção do coronavírus,
como evitar aglomerações na entrada, nos sanitários, nas salas de prova e na saída, respeitando sempre o distanciamento social.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos
interessados no site https://institutoindepac.org.br/.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 9 de dezembro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP